
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 17,985,000 円（税込み）

変更金額 -1,650,000 円（税込み）

変更後の契約金額 16,335,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月14日

日本工営(株)　北関東支店

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　一式
第２調節池全域調査　一式
現況保全地調査　一式
掘削地等調査　一式
湿地連携影響調査　一式
人為攪乱型実験地水位調査　一式
湿地再生箇所整備検討　一式
委員会運営資料作成　一式
ヨシ焼き実施結果調査整理　一式
報告書とりまとめ　一式

令和6年6月21日

令和7年3月21日

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

Ｒ６渡良瀬第２調節池湿地再生調査検討業務

渡良瀬遊水地第２調節池

1. 湿地連携影響調査について、渡良瀬遊水地エリアエコネット推進協議会
への報告が不要となったため削除する。
2. 湿地再生箇所整備検討について次期掘削候補地に観測孔設置、水位計
設置及び管頭高測量を行うため増工した。
3. 委員会運営資料作成について、現地視察１回を取りやめたため減工した。


